
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2020 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń,               

o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 256) w związku z  art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 

Środowiska (Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.): 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Justynę Kwaśniewską – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach do 

prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.), w tym do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń. 

 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt Gminy Bojadła 

   Krzysztof Gola 


